
 

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja 
Turkki mukaan lukien, sekä Espanjassa. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä 
puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2008 TeliaSoneran 
liikevaihto oli 104 mrd. kruunua, ja joulukuun 2008 lopussa yhtiöllä oli yhteensä 135 miljoonaa liittymää 20 maassa. 
TeliaSoneran osake noteerataan NASDAQ OMX Tukholman ja NASDAQ OMX Helsingin pörsseissä. Helppous ja hyvä 
palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja 
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSonera AB laskee liikkeelle 600 miljoonan euron 
joukkovelkakirjalainan 12 vuodeksi 
 
TeliaSonera on tänään laskenut liikkeelle 600miljoonan euron joukkovelkakirjalainan 
nykyisen seitsemän miljardin euron EMTN (Euro Medium Term Note) -ohjelmansa 
puitteissa. Marraskuussa 2021 erääntyvän 12 vuoden lainan liikkeeseenlaskun 
efektiiviseksi vuosikoroksi asetettiin 4,825 %, joka vastaa korkoa Euro Mid-swaps + 
105 korkopistettä. 
 
- Olemme erittäin tyytyväisiä tähän lainaan, ja meillä on yhä tasapainoisempi lainojen 
erääntymisaikataulu. Lainan tilauskirja ylimerkittiin moninkertaisesti ja se oli 
korkealaatuinen. Tämä mahdollisti erittäin hyvät rahoitusehdot, sanoo Per-Arne 
Blomquist, TeliaSoneran varatoimitusjohtaja ja talous- ja rahoitusjohtaja. 
 
Lainan valtuutettuina toimeksiantajina olivat Barclays, BNP Paribas, Citi ja SEB. 
 
 
TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin 
Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) 
perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 4.11.2009 klo 16.45 CET. 
_____________________________________________ 
Lisätietoja lehdistölle antaa: 
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30 
 
Tulevaisuutta arvioivat lausunnot  
Tähän tiedotteeseen sisältyvät tulevaisuuden tilaa tai tapahtumaa koskevat lausumat, mukaan lukien toiminnan tulevaa tulosta ja muita 
ennusteita koskevat lausumat, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia. Luonteensa mukaisesti tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy 
riskejä ja epävarmuutta, koska ne liittyvät tuleviin tapahtumiin ja niiden toteutuminen riippuu olosuhteista tulevaisuudessa. Ei ole varmuutta 
siitä, etteivätkö tulokset poikkeaisi olennaisesti tulevaisuutta koskevissa lausumissa suoraan tai epäsuorasti esitetyistä monien tekijöiden 
vuoksi, joista useisiin TeliaSonera ei voi vaikuttaa. 


